ПОСТАНОВЛЕНИЕ – ПРОЕКТ

О признании утратившим силу
постановления Администрации городского
поселения Лянтор от 31.08.2018 № 871

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 31.08.2018 № 871 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании городское поселение Лянтор».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства А.С.Баранника.

Временно исполняющий обязанности Главы
городского поселения Лянтор                                                       С.П.Жестовский
[bookmark: _GoBack]